Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria MIIC82500Q Data Produzione Graduatoria
Definitiva: 01/04/2019

otk Incl IO P Punteg| Anno Ins
Tipo Posto | Tipo Ri " | imento |Posto Cognome Nome Data Nascita | Nascit ) '
is . gio Grad.
Posto Lingua a
COMUNE AN 1 SANSONE CARMELA 29/07/1965 LE 256 2017
COMUNE AN 2 GRANDI LAURA 25/08/1972 Ml 219 2017
COMUNE AN 3 VARVA MARISTELLA 08/09/1974 FG 205 2017
COMUNE AN 4 ZAINI MIRIAM 02/01/1981 Ml 171 2017
COMUNE AN 5 GUIDOBONI EUGENIO 19/06/1975 Ml 166 2017
COMUNE AN 6 MONTAGNA MARIA 04/08/1970 RC 162 2017
COMUNE AN 7 MUZZI MARIA 31/10/1967 CZ 161 2017
COMUNE AN 8 LO VETRO SILVANA 21/11/1971  CL 160 2017
COMUNE AN 9 TARALLO ALFREDO 07/04/1963 Ml 155 2017
COMUNE AN 10 LUMASTRO LUCIA MARIA 13/12/1970 KR 155 2017
COMUNE AN 11 DUILIO ANTONIA 09/10/1979 SA 155 2017
COMUNE AN 12 ADOBATI SARA 26/09/1978 Ml 155 2017
COMUNE AN 13 CATARINELLA DENISE EMILI02/09/1983 MI 154 2017
COMUNE AN 14 ZOCCALI MARINA 18/12/1976 KR 149 2017
COMUNE AN 15 MATERA RAFFAELE 07/05/1969 BA 148 2017
COMUNE AN 16 CIAVOTTA VIVIANA 28/11/1980 FG 146 2017
COMUNE AN 17 SARUBBI CARMEN 20/06/1983 PZ 144 2017
COMUNE AN 18 FABRIZI GIORGIO 19/09/1983 AN 143 2017
COMUNE AN 19 LIBRIZZI CLAUDIA 13/02/1981 PA 143 2017
COMUNE AN 20 MONDIN DORANNA 12/06/1983 Ml 143 2017
COMUNE AN 21 DIBISCEGLIE PINA 18/12/1969 Ml 134 2017
COMUNE AN 22 GROSSO MARZIA 28/02/1981 CT 131 2017
COMUNE AN 23 RIPAMONTI ELISA 13/04/1981 Ml 127,5 2017
COMUNE AN 24 FRANCAVILLA LUCIA 19/12/1976 NA 127 2017
COMUNE AN 25 DE VITA ANTONELLA 23/01/1977 FG 127 2017
COMUNE AN 26 NOCE TERESA 16/11/1986 CS 126,5 2017
COMUNE AN 27 CIOLARO CATENA 23/01/1981 ME 125 2017
COMUNE AN 28 BORDA ROSANGELA 07/07/1972 Ml 121 2017
COMUNE AN 29 RICCARDI MARIA TERES08/03/1982 Ml 120 2017
COMUNE AN 30 CASTRONOVO ROSARIA 15/06/1977 AG 119 2017
COMUNE AN 31 CUTRI CINZIA MARIA24/08/1973 RC 119 2017
COMUNE AN 32 VISINGARDI LAURA 19/05/1988 Ml 115 2017
COMUNE AN 33 MARINO SILVANA 12/11/1974 ME 110 2017
COMUNE AN 34 LUCCHESE LUANA 02/06/1983 VB 109 2017
COMUNE AN 35 FAMIGLIETTI RAFFAELE M/17/02/1982 BG 104 2017
COMUNE AN 36 GIALLONGO  ANGELA 28/08/1983 SR 104 2017
COMUNE AN 37 PONTICELLI MARIA 13/06/1972 AV 103 2017
COMUNE AN 38 LACROCE MARIA ANTOI 11/04/1976 M 103 2017
COMUNE AN 39 CURTI JESSICA TAB.24/08/1991 Ml 102 2017
COMUNE AN 40 SPAGNUOLO GIUSEPPINA 02/01/1976 PA 101 2017
COMUNE AN 41 LA PORTA MIRKO 02/09/1980 TP 100 2017
COMUNE AN 42 PARAGONE ARIANNA PIA 03/11/1977 FG 100 2017
COMUNE AN 43 SECCIA MARIARITA 04/05/1991 BA 99 2017
COMUNE AN 44 GIAIMO ANGELA 10/11/1987 ME 99 2017
COMUNE AN 45 LAMANNA ANGELA 06/06/1979 BA 98,5 2017
COMUNE AN 46 SCIULLA GIOVANNA  04/11/1982 FG 97,5 2017
COMUNE AN 47 VORZILLO PINA 20/06/1992 NA 96,5 2017
COMUNE AN 48 MERCURIO MARIAPAOLA 14/09/1991 CZ 96,5 2017
COMUNE AN 49 VARDE' MARIA ROSA 10/12/1988 VV 96,5 2017
COMUNE AN 50 DANGELO ROBERTA 10/07/1985 PA 96 2017
COMUNE AN 51 BUTTACAVOLI CARLA MARIA27/02/1980 AG 95,5 2017
COMUNE AN 52 ROMANELLI SIMONA 10/03/1983 TA 94 2017
COMUNE AN 53 GRECO MARIA DOME 06/05/1982 VV 93 2017
COMUNE AN 54 CALPICCHI VALENTINA 18/03/1981 Ml 92 2017




COMUNE AN 55 LO ZOPONE  CLAUDIA 20/12/1990 CE 92 2017
COMUNE AN 56 LANGONE ANNA 12/06/1978  SA 88 2017
COMUNE AN 57 GIUSTINIANO GIOVANNA  28/08/1990 PA 84,5 2017
COMUNE AN 58 CARBONE MARIA STELL 07/09/1981 BN 84 2017
COMUNE AN 59 INVERNIZZI HELEN 09/07/1976 Ml 83 2017
COMUNE AN 60 MONTI MICHELA 18/03/1982 TO 82 2017
COMUNE AN 61 DONGIOVANNI LOREDANA 05/05/1980 Ml 82 2017
COMUNE AN 62 TREMOLITI ELEONORA 10/10/1975 CZ 80 2017
COMUNE AN 63 DIMITRI ANNALISA  05/06/1982 LE 79 2017
COMUNE AN 64 MUSCO VITTORIA 02/06/1983 KR 77 2017
COMUNE AN 65 DE BRITA NICOLETTA 26/05/1980 FG 77 2017
COMUNE AN 66 GIURANNO ALESSANDRA26/01/1976 LE 76 2017
COMUNE AN 67 ROBUSTELLI ROSALIA ELE 22/04/1980 CO 76 2017
COMUNE AN 68 CASTRO GIUSEPPE  16/09/1963 EN 75 2017
COMUNE AN 69 CIARAMELLA  TIZIANA NUN:12/08/1975 CL 73 2017
COMUNE AN 70 MISALE ADRIANA 07/06/1964 RC 71 2017
COMUNE AN 71 MARINO SABINA 26/03/1975 TP 68 2017
COMUNE AN 72 DI PIAZZA DANIELA 20/01/1981 CL 67,5 2017
COMUNE AN 73 RUFRANO ORNELLA 24/01/1981 SA 67 2017
COMUNE AN 74 LAVIZZERA PAOLO 20/10/1978 TO 65 2017
COMUNE AN 75 PUNTRELLO  SIMONA 03/03/1982 CL 63 2017
COMUNE AN 76 MUROLO MARIA VIVIAN01/08/1966 RC 63 2017
COMUNE AN 77 LUCCISANO  VANIA 09/07/1980 VV 63 2017
COMUNE AN 78 CURCIO ANGELAROS/17/01/1983 KR 62 2017
COMUNE AN 79 COTRONEO PATRIZIA 02/04/1972 RC 61 2017
COMUNE AN 80 GODUTO VALENTINA 23/08/1982 Ml 61 2017
COMUNE AN 81 BARBERIO ALESSANDRA 13/07/1977 CS 59 2017
COMUNE AN 82 GIARRACCA  GRAZIANA  28/03/1980 CL 58 2017
COMUNE AN 83 CIUNI FRANCESCA 23/04/1982 AG 57 2017
COMUNE AN 84 MURATORE CHIARA 10/01/1981 PA 57 2017
COMUNE AN 85 COCCIOLO DOMENICA 01/09/1974 Ml 57 2017
COMUNE AN 86 NASSO MARIA ROSA 29/04/1984 RC 57 2017
COMUNE AN 87 DEMARINIS EMANUELA 31/08/1983 Ml 57 2017
COMUNE AN 88 GRILLO DANIELA 07/11/1972 ME 56 2017
COMUNE AN 89 ARENA MARIALUISA 19/02/1983 EN 56 2017
COMUNE AN 90 SABIA LUCIA 03/07/1982 PZ 56 2017
COMUNE AN 91 FAVATA ROSSELLA M.06/09/1978 CL 56 2017
COMUNE AN 92 BRUNO CARMEN 27/05/1976 AT 55 2017
COMUNE AN 93 DAPUZZO DANIELA 31/07/1980 NA 55 2017
COMUNE AN 94 SELLA CANDIDA FLC02/03/1975 Ml 54 2017
COMUNE AN 95 ERINNIO GIUSEPPINA 23/09/1982 FG 54 2017
COMUNE AN 96 MORREALE FILIPPA 28/01/1977 AG 54 2017
COMUNE AN 97 ALFONZETTI FRANCESCA 31/08/1983 RC 53 2017
COMUNE AN 98 SIGNORIELLO ROBERTA 04/01/1982 BN 53 2017
COMUNE AN 99 PERTA PAOLA 10/05/1965 Ml 52 2017
COMUNE AN 100 SPAGNOLINI  MARTA 23/04/1983 NO 51 2017
COMUNE AN 101 GANDINI ANNA MARIA 27/10/1978 CS 51 2017
COMUNE AN 102 PELLEGRINO FLAVIA 24/01/1975 EN 50 2017
COMUNE AN 103 GISSARA ARIANNA 16/05/1973 RG 50 2017
COMUNE AN 104 CAROLLO ANGELA 05/02/1982 TP 49 2017
COMUNE AN 105 ARTESE FEDERICA  17/04/1983 Ml 49 2017
COMUNE AN 106 BONANNO MARIA 05/07/1973 CL 48 2017
COMUNE AN 107 GLORIA SANTINA 29/05/1982 EN 48 2017
COMUNE AN 108 BAZZONI STEFANIA  20/04/1975 M 48 2017
COMUNE AN 109 MURANIA GIUSEPPA  14/11/1980 TP 48 2017
COMUNE AN 110 RUSSOTTO MONICA 03/05/1976 Ml 47 2017
COMUNE AN 111 MASDEA VITTORIA 24/05/1983 KR 47 2017
COMUNE AN 112 CAPODICI ANTONINA  04/12/1981 AG 44 2017
COMUNE AN 113 GABRIELE VENERINACE 22/02/1957 TP 44 2017
COMUNE AN 114 FRUSTACI LIDIA 22/03/1976  SA 44 2017
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CATRINI GIADA 17/01/1975
STILO ANTONIA 12/03/1983
DI SILVESTRO ROBERTO  07/10/1961
DIODATO SONIA 12/03/1978
PADOVA ARTURO AND 16/05/1977
SPAGNUOLO MARIACARME 02/06/1983
FINARDI MARINA BIAN 05/08/1964
LEROSE PAOLA 26/08/1978
CENTARO CLEMENTINA 22/08/1963
PAGANO VALENTINA  14/02/1980
GENCO MARIA 27/11/1975
MISTRAZZOSO UMBERTO  18/06/1976
CICCONE FRANCESCA 10/01/1984
GUIDA BIANCAMARIZ23/01/1968
BONGARZONE SIMONA 13/11/1980
PUGLISI MORENA 24/01/1981
BATTAGLIA ROSARIA 01/06/1967
DAVITE SIMONETTA 15/06/1965
SCIBETTA ANNAMARIA 13/01/1965
PACE ALESSIA 23/10/1979
TANGIANU LUANA 16/07/1982
DI NATALE VALENTINA  11/10/1980
GULISANO CARMEN 02/08/1982
BONIFACIO GIUSEPPINA 08/03/1968
DE MEO SILVIA 15/10/1977
MUSICO' ASSUNTA 26/03/1970
RASO GIOVANNA  08/10/1977
PARENTE STEFANIA  26/12/1982
BORRACCIA  ANNUNZIATAI21/08/1965
CATRINI GINA 21/08/1975
PORCINO EMANUELA M 24/06/1982
BARBUTO ANGELA 23/10/1965
MANCUSO ROSANNA  28/03/1971
LI CAUSI MARIA 21/07/1978
FEDERICO DONATELLA 05/10/1977
FONTANA GIUSEPPE  18/03/1980
REPACI PATRIZIA 15/06/1981
SESTITO NATASCIA  27/04/1980
CICCONE LUCIA 15/05/1965
DONATO ISABELLA 19/11/1977
RUSSO MARIA GRAZI 29/08/1980
RUSSO MARIANGELA 08/02/1983
CATALDO ROSANNA  15/07/1983
ACCOMANDO ANNA 22/04/1983
MAIANI ALEANDRO TI123/06/1970
DI MARTINO  CONCETTA M 18/07/1976
BRITTELLI FRANCESCO 01/04/1975
DI CORRADO LAURA MATTI26/11/1981
LEONI GIAMPIERO 14/01/1979
PARPIGLIA MARIA CHIAR 16/06/1987
LEO MARILENA  30/11/1968
MISSERI MARIA 14/05/1981
BOCHICCHIO MARGHERITA 03/05/1983
ALIBERTI SANTINA 05/06/1980
PICCIONI IOLANDA RIT/24/10/1978
ROPPOLO LUCIA 27/05/1982
FORTUGNO GIUSEPPE M/ 13/09/1982
CONSIGLIO DOMENICO 11/04/1955
CANIGLIA TIZIANA 15/06/1981
NAPOLITANO LUCIA 21/05/1977
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DANDREA DANIELA 18/01/1974
MARINO MARIA 15/05/1965
PIPERATA TERESA 27/03/1970
COSENZA GIUSEPPINA 23/09/1977
CARNOVALE CATERINA  02/01/1984
PATTI MARIACRISTI 18/06/1983
BRANCATO GIUSEPPINA 16/09/1978
PULIZZI SILVANA 31/05/1978
DI NATALE ALESSIA 17/01/1982
ARCERITO MONICA 21/01/1979
MORGANA SANDRA GINE07/08/1974
AMATA ELEONORA 29/12/1983
DI TIZIO VIRGINIA 18/05/1982
FULLICO GERARDO  01/05/1965
CARATOZZOLO GIUSEPPINA 11/08/1967
INGOGLIA PIERA 05/04/1981
MICELI DIONISIA 04/07/1981
FERELLA PATRIZIA 28/09/1968
DI CARO CALOGERA 04/08/1971
RISPI ANGELA 29/11/1965
RIONTINO ARCANGELA 03/10/1972
BODEGA FRANCESCA 124/03/1970
I0ZZINO CONCETTA 07/06/1981
FANELLI RITANNA 22/05/1981
GIARDINA AGATIUSCIA 19/06/1980
ALLEMMA DANIELA 24/02/1982
LONGO LUCA 05/08/1975
FRAZIANO GIUSEPPINA 20/03/1973
SILEO LUCIA 12/02/1973
ANGELI CECILIA 29/09/1978
REPACI ROSA 19/05/1983
FRASCONA CAI ROSA AGNES 16/12/1980
NOLA EMANUELA 18/02/1973
ABBATE ANTONINA SI1105/11/1980
CICERALE SABINA ANNA21/01/1971
BLEFARI CONCETTINA 11/10/1980
SALITO CAMILLO 04/12/1974
GLIGORA CATERINA  19/07/1960
CARAVELLO  VALENTINA 02/01/1983
CALTABIANO BARTOLO 11/05/1971
ROTUNNO FRANCESCO 19/03/1983
GIAMMICHELE ALESSIA 05/11/1978
GIACALONE  MARIA CRIST 04/06/1976
DANGELO VALERIA 10/02/1976
CAPUTO PIERGIORGIC 24/05/1975
PENNETTA AURORA 07/06/1970
GENOVESE ADELE RITA £07/06/1963
BOCCUTI ILARIA PIA  17/05/1981
LAUDA MARIANGELA 16/09/1980
ASCHETTINO MICHELINA  09/06/1974
SICILIANO FERDINANDO 27/04/1976
SCIARAPPA MARIA 26/05/1981
IANNO LOREDANA  20/12/1977
MARIGO ROBERTA 13/06/1970
TRAPANI MIKAELA MAF 03/05/1982
GAGLIANO MARIAANTON 29/12/1980
STIMOLO MARIA 24/11/1981
MAIETTA MADDALENA 01/03/1967
GIUNTA ROSA 06/02/1963
SPINELLI FRANCESCO 20/01/1965
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SCAVONE
PALMIERI
SANTORO
ARMATO
LANZA
PAOLETTI
CARUSO
MANNINO
GIAMPAOLO
PALAMARA
INDELICATO
MASSARA
BRUZZANITI
RUSSO
BUKNE
PANDOLFINO
LA ROSA
PILLERI
CHIRICO

DE VITA
TRISOLINI
SERGI
NOBILE
ROGLIANO
CRIACO
MICCICHE
FARACI
CASTORINA
SCAMINACI
MAROTTA
SASSO
CASONI
BRITTELLI
CONDEMI
ALESSIO
SIMONARO
CRISTIANO
FORTE
TROVATO
OLIVIERO
PANEBIANCO
PINNELLI
TRIPODI
FILECCIA
MANES
CASTIELLO
ACCARDI
ROPPOLO
RIVIELLO
GRASSO
TAVANA
VILLARI
IACONO
STARACE
VIVIANO

COMPAGNINO

IABICHELLA
VETERALE
CILIA
MURDOCCA

ANGELINA  10/07/1977
ROSANNA  04/08/1974
LUCREZIA  19/11/1976

ANTONIA RIT,16/01/1968
ANGELA DOM 08/05/1966
CHIARA ELIS/17/07/1978

AGATA 16/10/1968
CRISTINA 17/07/1979
ANGELA 24/08/1970
DOMENICA  26/03/1963
MARGHERITA 23/06/1976
MARINA 14/05/1978
MARIA 15/11/1977
MANUELA 30/01/1976
MARIANGELA 10/05/1974
MARIA 06/11/1969

GIUSEPPINA 21/03/1968
ELISABETTA 19/12/1977

ROSANNA  28/02/1961
SERENA 18/07/1982
MARIA 31/10/1979

GIOVANNA M;11/11/1968
VALENTINA  11/09/1981
ANNACHIARA 19/09/1980
ANNAMARIA 21/10/1980

STEFANA 03/06/1965
ANNA MARIA 02/02/1978
CINZIA 05/11/1977
GIOVANNA  21/03/1974
PATRIZIA 10/05/1969
PATRIZIA 13/05/1964
MONIA 05/09/1982
GIUSEPPE  03/11/1980
SABINA 27/08/1975
MAURIZIO  20/12/1971
MARIA 06/04/1971
RITA 08/11/1968
GIACINTO 04/07/1964
CARMELA 11/05/1976
FILIPPO 20/01/1968
LINA 28/11/1975
CONCETTA 28/01/1969
CONCETTACF08/01/1970
STEFANIA MI(29/07/1979
ROSITA 02/12/1971
FRANCESCA 17/07/1969
TERESA 02/04/1960
MARIA 14/01/1980
DONATELLA 24/06/1976
CATERINA  09/01/1970

ANTONELLA 30/06/1969
ASSUNTA DAI05/08/1966

LAURA 06/12/1982
VALERIO 29/06/1981
GIROLAMO  03/04/1981
GIUSEPPE  21/11/1980
LAURA 15/01/1980
CATERINA  09/03/1979
MARINELLA 26/04/1976
ALESSANDRC23/10/1970
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AN
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AN
AN
AN
AN
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AN
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295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354

BORGIA
MEGLIANI

MASTELLONE

MANGANO
PASCALE
VALENTI
PARDO

CARAMAZZA

LIGUORI
MACALUSO
GIARAMITA
SPINELLA

D'ALESSANO

CURCIO
SCOZZARI
GALLUZZO
D'ASARO
LIOTTI
CIULLA
LANZOTTI

SCARCELLA

BERARDI
BELLA
IOCOLANO

BOTTANELLI

NUCERA
POLIZZI
MIANO
LANZOTTI
CASCINO
CUNSOLO
IMERA
GENTILE
COSCO
GALLO
MANFRE'

CARBONARO

TERRANA

BALDASSARE
DEL GIACCIO

CALCO
FRANCO
COLLURA
ASARO
IMBROGLIA
NOTARO

GUASTELLA

IOCOLANO
RUSSO
CARLINO
TOSCANO
ANICITO
RAPISARDA
VERSACE
PETRELLI
LUPIA
IERARDI
MILANI
GERACI
MALTESE

CATERINA  14/10/1969
FRANCESCA 23/09/1969
GIOVANNA  27/03/1969
PIERANGELA 21/01/1966
GIOVANNA  31/01/1968
MARIA ANTO! 04/11/1981
ANGELA 22/02/1967
MARIASSUNT 05/03/1981
ANTONELLA 19/06/1974
ROBERTO  28/11/1980
GIUSEPPINA 24/04/1979
ROSAMARIA 03/05/1978

COSIMA 30/08/1976
ASSUNTA 03/11/1966
SARA 31/07/1982
ROSSELLA  14/03/1982
DANILO 25/02/1981
NICOLA CHRI: 10/06/1975
SALVATORE 01/04/1964
DOMENICA  03/08/1983
SARITA 02/04/1981
ROSOLINA  13/05/1971
CONCETTA 31/10/1969
TIZIANA 27/09/1965
ELENA 23/02/1972
DOMENICA  19/09/1966
CARLO 24/10/1982
SANTINA GIU: 16/02/1981
KATIUSCIA  09/02/1981
NADIA 11/01/1981
VERONICA  09/07/1979
DANIELA 18/07/1978
ROBERTA  05/05/1978
ANNA MARIA 13/10/1977
LINA 21/05/1976
ROSALIA 25/09/1974
GRAZIA MARI 25/08/1974
ROSSANA  22/02/1977
ALESSIA 27/09/1979

MICHELA ANN20/05/1976
SALVATORE 11/11/1961
ALESSANDRC 16/07/1976
PATRIZIA GIC 01/08/1966
DANIELA 25/07/1983
ROSSELLA  08/10/1980
DANIELE BEN 03/12/1975
SEFORA PAO 29/06/1975
ALESSANDRA 01/11/1966
ANTONIO 04/06/1966
ALFONSINA 16/02/1966
ELISABETTA 25/04/1965
MARIA GRAZI 16/03/1965
GIUSEPPINA 14/02/1979
LEO 07/12/1981
MARIANNA  03/10/1981
FRANCESCO 02/08/1980
FRANCESCA 27/10/1970
MARIAROSA 11/08/1966
RINA 14/10/1982
ANTONELLA 23/03/1981

RC
MI

NA
CcT
SA
TP
CL
AG
EE
TP
AL

PA
BR
KR
AG
AG
PA
WV
CT
BN
TP
AQ
CT
SR
MI

RC
TP
ME
BN
CL
CL
PA
KR
KR
KR
TP
CT
CL
FR
MI

ME
TP
CL
TP
CE
ME
CL
SR
NA
SA
KR
CT
CT
RC
BA
KR
KR
MI

CL
TP

14
14
14
14
13,5
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12,5
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11,5
11
11
11
11
11
11
11
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2017
2017
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COMUNE
COMUNE
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AN
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AN
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AN
AN
AN
AN
AN
AN
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AN
AN
AN
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SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCCH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCDH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH

355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
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379
380
381
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393
394
395
396
397

- W
©
oo

N=2YNoOoOuhrwWN-=NOOOPL~,WDN

CATANIA VINCENZO GI1 07/07/1977
BRUNO AGNESE 09/05/1975
D'AMICO GIUSEPPE  03/06/1974
ALEO SANDRO 14/01/1972
MOLA ANNA LISA  23/02/1971
REINA VITO 30/05/1969
LODICO MARIA RITA 12/09/1967
ROTOLO CONCETTA 24/10/1964
DI SANDOLO PEROSALIA 28/01/1962
DERRICO VALERIO 07/11/1961
CATANIA IRENE 01/11/1961
PARDO ROSARIO 12/03/1974
DI PALMA FABIO 22/05/1973
ROTUNDO ANTONIA 30/03/1980
RUSSO LUISELLA 27/07/1979
MARANGONI FEDERICA  25/06/1979
RIZZO GRAZIA ANNZ£07/08/1962
GRILLO VINCENZO  28/08/1982
CAMARATA VALENTINA  14/02/1982
MANNELLI FRANCESCA 12/08/1978
DI FRANCESCC EUGENIO 18/01/1978
LIANA MILIO 09/10/1970
SCIBETTA OLIVIA 16/08/1969
GENTILE GIUSEPPINA 03/04/1965
VACCARO ANGELA 18/01/1965
TALARICO ANNA MARIA 14/06/1964
TOSTO CAMILLO 01/01/1958
SAMMARTINO MARIA SAMATI 18/09/1979
GRIFFORE ROSSELLA  11/11/1982
DE GENNARO ROSA 27/06/1978
MORELLO FRANCESCO 15/10/1972
FERRANTINO MARIA ANTOI03/08/1979
PASSARIELLO ANTONELLA 28/05/1990
MOLINARO MICAELA 29/08/1994
GRIECO MARIATERES 15/08/1993
DI MAGGIO VIVIANA 16/07/1994
AMATO ISABELLA 08/04/1994
BUTTICE EMANUELE 27/12/1993
TERI MARGHERITA 16/12/1992
GIACALONE  LUANA 03/08/1993
PELLEGRINI ~ VALERIA ANT 22/03/1993
SIRAGUSA SAMUELE 02/09/1994
MURELLA VERONICA  04/06/1994
MAGRI FEDERICA  29/03/1994
RIPAMONTI ELISA 13/04/1981
NOCE TERESA 16/11/1986
CURTI JESSICA TAB, 24/08/1991
ROBUSTELLI ROSALIA ELE 22/04/1980
CASTRO GIUSEPPE  16/09/1963
SESTITO NATASCIA  27/04/1980
MORGANA SANDRA GINE07/08/1974
RIPAMONTI ELISA 13/04/1981
NOCE TERESA 16/11/1986
CURTI JESSICA TAB, 24/08/1991
ROBUSTELLI  ROSALIA ELE 22/04/1980
CASTRO GIUSEPPE  16/09/1963
SESTITO NATASCIA  27/04/1980
MORGANA SANDRA GINE07/08/1974
RIPAMONTI ELISA 13/04/1981
NOCE TERESA 16/11/1986

TP
EN
ME
AG
FG
TP
AG
CT
SA
FG
CT
RC
AO
CS
CL
MI

MT
WV
CT
PA
CL
ME
CL
SR
EE
Ccz
CB
MI

BN
BA
KR
AG
AV
FG
MT
PA
MI

AG
TP
TP
MI

PA
CT
MI

MI

CS
MI

CO
EN
MI

EE
MI

CS
MI

CcO
EN
MI

EE
MI

CS

95,5

127,5
126,5
102
76

75

33

24
127,5
126,5
102
76

75

33

24
127,5
126,5
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2017
2017
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2017



SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
SOST. MINCEH
CON METOIHN
CON METOIHN
CON METOIHN
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
LINGUA INCIL
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CURTI
ROBUSTELLI
CASTRO
SESTITO
MORGANA
MONTI
TANGIANU
SECCIA
FABRIZI
RIPAMONTI
NOCE
CURTI
SECCIA
GIAIMO
VORZILLO
MERCURIO
VARDE'
DANGELO
LO ZOPONE
GIUSTINIANO
CARBONE
MUSCO
MURATORE
SELLA
GULISANO
SABIA

DI NATALE
FERELLA
PASSARIELLO
DI MAGGIO
AMATO
BUTTICE
TERI
GIACALONE
PELLEGRINI
SIRAGUSA
MURELLA
MAGRI

JESSICA TAB, 24/08/1991
ROSALIA ELE 22/04/1980

GIUSEPPE  16/09/1963
NATASCIA  27/04/1980
SANDRA GINE07/08/1974
MICHELA 18/03/1982
LUANA 16/07/1982
MARIARITA  04/05/1991
GIORGIO 19/09/1983
ELISA 13/04/1981
TERESA 16/11/1986
JESSICA TAB. 24/08/1991
MARIARITA  04/05/1991
ANGELA 10/11/1987
PINA 20/06/1992

MARIAPAOLA 14/09/1991
MARIA ROSA 10/12/1988

ROBERTA 10/07/1985
CLAUDIA 20/12/1990
GIOVANNA  28/08/1990
MARIA STELL 07/09/1981
VITTORIA 02/06/1983
CHIARA 10/01/1981
CANDIDA FLC 02/03/1975
CARMEN 02/08/1982
LUCIA 03/07/1982
VALENTINA  11/10/1980
PATRIZIA 28/09/1968
ANTONELLA 28/05/1990
VIVIANA 16/07/1994
ISABELLA 08/04/1994
EMANUELE 27/12/1993
MARGHERITA 16/12/1992
LUANA 03/08/1993
VALERIA ANT 22/03/1993
SAMUELE 02/09/1994
VERONICA  04/06/1994
FEDERICA  29/03/1994

MI
CO
EN
MI

EE
TO
MI

BA
AN
MI

CS
MI

BA
ME
NA
Ccz
WV
PA
CE
PA
BN
KR
PA
MI

CL
PZ
CT
BN
AV
PA
MI

AG
TP
TP
MI

PA
CT
MI

102
76
75
33
24
82
38
99
143
127,5
126,5
102
99
99
96,5
96,5
96,5
96
92
84,5
84
77
57
54
37
56
37
23
85,5
84
84
84
84
19
16
95,5
93
87
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2017
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2017
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